Государствениое общеобразовательное учреждение Ярославской области
«Переславль- Залесская школа-интернат № 3»

(ГОУ ЯО «Переславль- Залесская школа-интернат № 3»)

ПРИКАЗ

26.01.2024 г. Переславль-Залесский №07/01-03

Об утверждении

Положения о телефоне доверия «Антикоррупция

ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат № 3»

приказываю:

1. Утвердить новую редакцию Положения о телефоне доверия «Антикоррупция» ГОУ
ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат № 3».

2. Назначить ответственным за работу телефона «Антикоррупция» специалиста по
кадрам Лукьянову Н.Н. Возложить на неё обязанность приёма и регистраций поступающих
сообщений в специальном журнале.

3. Пику новой Е.А., контрактной управляющей, обеспечить публикацию Положения на
официальном сайте образовательного учреждения.